SERV. DETIR MINAZIONI DIRIG.

TRASMISSA 1 g o S20 » XWL
| __S;c&.ﬁ”&ljg_o__
& MN-p5% - -

e , ' RESP, DEL SERVIZIO
. oA L’ISTRW TRATIVO
- jny
Pt / 2

COMUNE DI RAG USA

: 'Settore XIII"
- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |Oggetto: Integrazione contratto di diritto privato

_ L 0. | quinguennale a tempo parziale n. 109 del 28.10.2004
In data__1 9 MAG. 2003 con Hydipendente Di Grande Rosa, Cat. C1, profilo

n. 9 é 5 professionale Istruttore.

— Individuazione tipologia part-time.
N.40% Settore Xl -

Data é’é*QQ- Qé

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEL FONDI

J/

Bil. Cap. imp.
e
Funz. Serv. _ / . : - Int,
/--"/ il Régioniere
L'anno duemilacinque, il giomo ¢ 6 delmesedi MALGrO

nell'ufficio del Settore XIl|, su proposta del dr. Marianc Pepi (Direttore della Biblioteca
Civica G. Verga), il Dirigente dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione



VISTO il contratto di lavoro individuale privato quinguennale a tempo parziale

n. 109 del 28.10.2004 stipulato con il dipendente in oggetto, Cat. C1 Profilo

professionale Istruttore, gia lavoratore utilizzato in Attivitd Socialmente Utili presso questo

" Ente ai sensi delle LL.RR. 85/95 e 24/96; ' ‘

VISTO l'art. di detto contratto che rinvia alia determinazione del dirigente
della struttura di appartenenza, lindividuazione della tipologia del rapporto di lavoro part-
time pil funzionale alle esigenze della struttura medesima; '

_ VISTA la disposizione di servizio del Direttore Generale n. 3 del 17.03.2005,
relativa allassegnazione delle risorse umane nelle strutture di massima dimensione
dell'Ente nelfambito della rivisitazione della dotazione organica complessiva;

‘ RITENUTO di individuare la tipologia di part-time appresso indicata ai fini della
‘prestazione lavorativa del dipendente in-oggetto, all'uopo integrando il relativo contratto
individuale di tavoro gia stipulato; ' :

RILEVATO che sulla fattispecie in oggetto & avvenuta la consultazione preventiva
con le rappresentanze sindacali; . : o ‘

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione '
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

- VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicité ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di stabilire, ad integrazione del contratto di diritto privato quinquennale a tempo parziale
n. 109 del 28.10.2004 stipulato con il dipendente Di Grande Rosa, Cat. C1, profilo
professionale Istruttore, tipologia del rapporto di lavoro a tempo parziale
orizzontale;

2) di individuare la seguente articolazione oraria: da lun. a ven. ore 3,36 ogni giomo per un
totale di 18 ore settimanali (ore antimeridiane: mercoledi e venerdi; ore
pomeridiane: lunedi, martedi e giovedi)

3) di dare atto che suddetto rapporto di lavoro parziale trova disciplina nelle disposizioni
legislative, contrattuali e regolamentari vigenti,

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

J
A
s T TR Py, .
_ Pér presa visigne ;4
Beonsa, ii /0'%%
L SEGRE 450 ALE,



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabilita di cui all’art. 53, comma 1, della legge 142/90

Il Responsabile Qﬁaglonena

Si attesta la copertura finanziaria k /
Ragusa, . d

5 Re§pénsabi|e di Ragioneria

Y

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne t;:gsmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,_{ &~ 5 -
e ,/y/.oﬂ-ﬁ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione, e ciod dal /22— S~ © S al A< o5
Ragusa, o/ /- < - 0

Il Messo comunale




